（様式第５号）（第４条関係）

過疎地域における固定資産税課税免除事業休止（廃止）届

年　　月　　日
飯山市長　様

住所（所在地）

氏名（名　称）

代表者氏名

電話番号

年　　月　　日付けで申請した過疎地域における固定資産税の課税免除について、当該事業を休止（廃止）したので、過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例施行規則第４条第２号の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　休止（廃止）年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　休止（廃止）の理由

３　今後の見通し及び資産処分等（廃止）について

[bookmark: _GoBack]